Hoogwaardige 410 mm breedte elektroniSche metalen geldlade
(M/N: ECD-410G-X)
Functies:
4 of 5 verstelbare rekeninghouders;
8 verwijderbare houders van munten;
S Cratch resistent textuur poederlaag;
H IGH IMPACT ABS PLASTIC;
3-positie sloten;
Getest om verder te gaan dan 1,5 miljoen activiteiten.
Specificatie
Model ECD-410G-X
Materiaal Flip Top: 0,8 mm SPCC -poederspray Het oppervlak van de koude rollende
plaat
Onder: 1,0 mm Secc
Rekening Vier positiebreedte: 84 /84/84/8 4 mm
Vijf positiebreedte: 67 /67 /67 /67 / 67 mm
Vijf positiebreedte: 72/63 /67 /67 / 67 mm standaard
Lengte: 186 mm; Diepte: 55 mm
Muntschakel 8 Verwijderbare positie breedte: 82; Lengte: 57; Diepte: 46
Bankbiljet Voorste toegangsleuf voor cheque
Slot 3-positie sloten
Stroom 12V / 24V voor optie
Levensduur Getest op minimaal 1,5 miljoen cycli
Interface RJ11
Kleur Zwart of wit
Gewicht 5.6kg (net), 6 .5kg (bruto)
Afmetingen 410 (w) x 415 (l) x 11 0 mm (h) (met voeten van 1 3 mm)